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
всего использовать лопаточ-
ную или шейную часть свини-
ны. Если в холодильнике нет 
свежих овощей, то их можно 
заменить консервированными 
либо салатными заготовками. 
Одно из обязательных со-
ставляющих блюда – любой 
вариант соуса из помидоров. 
Это могут быть  томатный 
соус или паста, кетчуп и даже 
аджика.

ИНГРЕДИЕНТЫ
Бескостная свинина 400 г.
Лечо 500 г.
Салат из кабачков или мари-

нованные кабачки 300 г.
Аджика 100 г.
Растительное масло 2-3 ст.л.
Соль, специи, зелень по вку-

су.

ПРИГОТОВЛЕНИЕ
Свинину нарежьте неболь-

шими кусочками и обжарьте 
со всех сторон в сотейнике в 
небольшом количестве расти-

МЯСО С ОВОЩАМИ 
В ТОМАТНОМ СОУСЕ, 

КЕТЧУПЕ ИЛИ АДЖИКЕ
тельного масла. Посолите и до-
бавьте специи по вкусу.

Добавьте в сотейник аджику 
и выдержите на среднем огне 
при помешивании 5 минут.

Положите в сотейник ма-
ринованные кабачки, предва-
рительно слив с них маринад, 
либо салат из кабачков. Тушите 
на среднем огне при помешива-
нии еще 5 минут.

Добавьте в общую массу 
лечо, перемешайте и закрой-
те сотейник крышкой. Тушите 
еще 10 минут. Затем добавьте 
зелень, перемешайте, снова за-
кройте крышкой и оставьте на 
10 минут, чтобы блюдо насто-
ялось. После этого подавайте 
мясо с овощами к столу.

ПЕРЕЦ В ЯНВАРЕ НА 
РАССАДУ: РАННИЙ УРОЖАЙ 

ИЛИ НАПРАСНЫЙ ТРУД?

Не перерастет ли 
рассада перца

к моменту высадки 
на постоянное 

место? Давайте
разберемся.
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Дом 25-й уч., 100 кв. м, 4 ком., 
скважина, удобства, летняя 
кухня с газом. 3 млн. 200 тыс. 
руб.  Т. 8-909-385-51-01
Дом 25-й участок, 70 кв. м, 4 м  
3 комнаты, удобства в доме, 
участок 6 соток, хорошее со-
стояние, 2 млн.  450 тыс. руб. 
Т. 8-909-385-51-01
Дом, 120 кв.м., 4 ком., улуч-
шенная планировка, про-
сторная кухня, удобства, 
центральное водоснабжение. 
Участок 7 соток, гараж. 5 млн. 
950 тыс. Т. 8-995-413-75-03
Добротный дом в районе 25 
участка, 4 комнаты, обложен 
кирпичом, отопление форсун-
ка, вода скважина. 2 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Добротный дом в районе 25 
участка, 4 ком., отопление 
АГВ, центральный водопро-
вод, окна ПВХ, новый забор. 
Участок 6 соток. 1 млн. 850 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Алтайская, новый кирпичный 
дом, 2 уровня + мансарда + 
подвал, 360 м², кухня 20 м², 
6 изолир. комнат, удобства в 
доме, котельная, пластико-
вые окна, без внутренней от-
делки, потолки 2,8 м, центр. 
вода, во дворе скважина, га-
раж 4,6х10,8 м, хоз. построй-
ки, 10 сот. земли, 8 млн. 200 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Амурская, деревянный обло-
жен кирпичом, 4 ком., 86 м², 
заменена система отопления, 
окна ПВХ, натяжные потолки, 
пол ламинат, крыша андулин, 
въезд для авто, гараж, вода 
скважина в доме, слив, удоб-
ства в доме, потолки 2,75 м, 
земля в собственности 17 
сот. земли, 3 млн. руб., торг. Т. 
8-904-776-94-96
Блинова, деревянный шале-
ван шифером, 3 ком., 55,3/ 
43,6 кв.м, кухня 10 м²,  прихо-
жая, вода: скважина во дворе, 
отопление: печь-форсунка, 
сарай, 6,5 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96
Воронежская, деревянный, 
отделан сайдингом, крыша - 
металлопрофиль, 2 комнаты, 
40 м², кухня - 10 м², коридор, 
веранда, потолки 2,3 м, вода 
в доме - скважина, форсунка, 
удобства в доме, место для 
строительства гаража, сарай, 
6 сот. земли - аренда, 1 млн. 
750 тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96
Гражданская, (п. Себрово), 
деревянный обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, 43/27,2 м², 
кухня – 8 м², удобства в доме,  
вода - скважина в доме, слив-
ная яма, потолки 2,3 м, фор-
сунка, сарай, 15 сот. земли в 
собственности, 950 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Донской, (1-й уч-к), деревян-
ный обложен кирпичом, 4 
ком., 48/32 м², кухня – 8 м², 
туалет во дворе, скважина в 
доме, потолки 2,5 м, форсун-
ка, 3,5 сот. земли, 680 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96
К.Маркса, (р-н ЗПД), деревян-
ный, крыша шифер, 2 ком., 
36,5 м², кухня – 8 м², коридор, 
потолки 2,5 м., форсунка, 
вода: скважина во дворе, ту-
алет во дворе, сараи, 6,5 сот. 
земли в собственности, 850 
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
район, в любом состоянии, 
можно с долгами, т. 8-969-
653-53-96
Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. 
квартиру, т. 8-927-505-88-82
Общежитие коммунального 
типа, 1 комнатную квартиру, 
или общежитие квартирно-
го типа, любые варианты, т. 
8-969-653-53-96
Выкуплю срочно, за налич-
ный расчет 1/2 долю дома, 
часть дома, или полдома, в 
городе, можно без докумен-
тов, т.  8-904-776-94-96 
Жилье, флигель или часть 
дома (можно без докумен-
тов), рассмотрю все вариан-
ты, быстрый расчет, за налич-
ку, т. 8-904-776-94-96 

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

Меняю 2-комнатную квартиру 
в г. Камышин на 2-комнатную 
квартиру в г. Михайловка, 4-й 
и 5-й этажи не предлагать. 
Квартира с хорошим ремон-
том, второй этаж, балкон, в 
отличном состоянии. Квар-
тира в центре, остановка ря-
дом, больница, школа, мага-
зин рядом. Подробности по 
телефону. Т. 8-960-890-30-93

Фабричная ул., р-н лесхоза, в 
частном секторе, бывшая кв. 
птицефабрики Себровской, 4 
комнаты, 6 соток, 65 кв.м., все 
удобства, фото есть на Авито, 
ЦИАН, обмен на 1-комнатную 
квартиру, рассмотрю вариан-
ты Т. 8-937-708-54-70
Обороны ул., 2 ком. кв., общ. 
пл. 43,9 кв.м., на 1 ком. кв. с 
просторной кухней. По дого-
воренности. Т. 8-937-716-59-
41, 8-961-669-76-89
Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 комнат-
ную квартиру, 2 этаж. Т. 8-960-
876-17-91, 8-902-311-60-79
СРОЧНО!!! Флигель, все 
удобства, документы готовы, 
меняю на 1 ком. кв. в центре, 
3 этаж, не угловую. Т. 8-969-
288-17-44
Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10
ул. Республиканская 36, 3 
ком. кв., 5/5, центр, всё в 
шаговой доступности, возле 
9-этажки. Не угловая, теплая. 
Вода есть всегда. ПВХ-окна, 
сплит-система. Колонка, пли-
та, ванная заменены. 2 700 
тыс. руб. Или обмен с допла-
той, рассмотрю все вариан-
ты. Т. 8-961-082-50-40
Шоссейная ул., п. Цементни-
ков, недостроенный дом на 2 
входа, 3 уровня, или меняю. 
Т. 8-909-387-57-35
Отрожки, в р-не 10-го мага-
зина, ½ дома на 2 ком. кв. не 
выше 2 этажа, в районе 4-ой 
школы либо улица Ватутина, 
Подгорной. Звонить с 13 до 
18 часов. Т. 4-93-24
Р-н Вечного огня, квартира с 
мебелью, капремонт. Натяж-
ные потолки, рольставни. Га-
раж. Т. 8-902-654-20-06
Меняю часть дома в р-не 2 
шк. на общ. кв. типа, кварти-
ру или дом с моей доплатой. 
Домовладение площадью 40 
кв.м., 2 ком. Рассмотрю все 
варианты, 8-905-392-69-75

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдаются помещения сво-
бодного назначения разной 
площадью от 20-2400м2, под 
все направления бизнеса. А 
так же открытая территория. 
Все объекты находятся под 
круглосуточной охраной. На-
личный безналичный расчет. 
Т. 8-905-398-97-03

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Одноэтажное складское зда-
ние общ. пл.  413,5 кв.м. Ров-
ный бетонный пол, высокие 
потолки, наличие достаточно-
го количества ворот, наличие 
площадок для большегруз-
ных и легковых автомобилей. 
2 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-995-
410-43-26



АВТОРЫНОК, УСЛУГИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТЬwww.newtime.su
No 03 (1647), вторник, 24 января 202318

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ: 8:30 - 17:00, перерыв 13:00 - 14:00.  8 (84463) 4-48-90, 8-995-404-96-15, 8-904-404-30-30

РЕЗИНА, ДИСКИ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 17 

Автошины, комплект, лето 
235/70/16. 6500 т.р. Т. 8-904-
428-73-92
Автошины с дисками, 
205х70х15 – 1 шт., 205х60х15 
– 1 шт. Т. 8-961-070-07-02
Шины Нэксон, б/у, лето, 
195/65/15, R15, Корея. Т. 
8-909-386-37-68
Резина «Диславед», 195*65, 
R15. Т. 8-927-061-50-73
Диски б/у, 4 шт. Т. 8(84463) 
4-01-99, 8-999-744-86-03
Диски литые R16, на 5 бол-
тов, на Нисан Жук. Т. 8-906-
172-62-44
Автошины с дисками на Kia 
Rio. Т. 8-906-172-62-44
Автошины 205/55 R16; зим-
няя, европейская, липучка, 
новая, TIGAR-205/55 R16. Т. 
8-904-755-12-32
Автошины ВЛ-14 на новых 
дисках, 6,45х13, 2 шт., шипо-
ванная. Т. 8-904-755-12-32
Б/у диски, R16, с резиной, 
2шт. 600р. Т. 8-937-716-31-68
Б/у диск, R16, 1 шт., 700р. Т. 
8-937-716-31-68
Автошины на Ниву зимняя 
205х75 R15, б/у, недорого. Т. 
8-937-565-05-70

ЗАПЧАСТИ, 
АКСЕССУАРЫ

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